
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –23/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LII/317/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 22 lutego 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

                                                                                                

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –23/2023 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00 

 

01095  Pozostała działalność 19 500,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

19 500,00 

 Budżet Gminy Olszanka 19 500,00 

758   Różne rozliczenia 7 213,70 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 7 213,70 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 213,70 

 Urząd Gminy Olszanka 7 213,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 080,00 

 

85395  Pozostała działalność 55 080,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

55 080,00 

 Budżet Gminy Olszanka 55 080,00 

RAZEM 81 793,70 

 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa -3 286,30 

 

70095  Pozostała działalność -3 286,30 

 
4300 Zakup usług pozostałych -3 286,30 

 Urząd Gminy Olszanka - 3 286,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 080,00 

 

85395  Pozostała działalność 55 080,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
54 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
1 080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 

Urząd Gminy Olszanka -„Remont i doposażenie zaplecza 

kuchennego w świetlicy wiejskiej w Krzyżowicach”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Krzyżowice 

2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 

 

Urząd Gminy Olszanka -„Remont toalety w budynku świetlicy 

wiejskiej w Czeskiej Wsi”– Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 

(MIS) miejscowość Czeska Wieś 

10 000,00 

Urząd Gminy Olszanka -„Remont i doposażenie zaplecza 

kuchennego w świetlicy wiejskiej w Krzyżowicach”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Krzyżowice 

8 000,00 

Urząd Gminy Olszanka -„Renowacja podłogi w świetlicy 10 000,00 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



wiejskiej”– Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość 

Michałów 

RAZEM 81 793,70 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –23/2023 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

I. Dochody 

     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 080,00 

 

85395  Pozostała działalność 55 080,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

55 080,00 

 Budżet Gminy Olszanka 55 080,00 

RAZEM 55 080,00 

     

II. Wydatki 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 080,00 

 

85395  Pozostała działalność 55 080,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek elektryczny 
54 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek elektryczny 
1 080,00 

RAZEM 55 080,00 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 
 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


